COORDENAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO MUNICIPAL

PROGRAMA PACTO PELA EDUCAÇÃO

Comunicado

Prezado (a) Professor (a),

Informamos que sua entrevista está agendada conforme o Cronograma de

Entrevistas do Processo Seletivo – Edital 003/2015 – Programa Pacto pela

Educação,  em anexo.

O local da entrevista será na Secretaria da Educação do Estado da Bahia, 5ª
Avenida, nº 550, sala 202, Centro Administrativo da  Bahia – CAB, Salvador –
Bahia.

Lembre-se de apresentar, no momento da entrevista, os documentos
comprobatórios referentes aos dados informados no currículo Lattes.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção da Secretaria Estadual da Educa ção

                                                                                                      COORDENAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO MUNICIPAL

PROGRAMA PACTO PELA EDUCAÇÃO

Cronograma de Entrevistas

BANCA 01

Data  Candidato  (a) Período  Horário

27/05/15
(quarta-
feira)

ANA ARAÚJO DE VASCONCELOS

Manhã

9h

ANDERSON FERNANDO FERRER BATISTA 9h20

ÂNGELO DANTAS DE OLIVEIRA 9h40

ANITA  MARIA ALVES DURÃO 10h

CARLOS EDMUNDO SILVA DE SOUZA 10h20

EDILSON JOSÉ DA CONCEIÇÃO 10h40

BANCA 02

Data  Candidato (a)  Período  Horário

27/05/15
(quarta-
feira

JEISA PEREIRA SOUSA

Manhã

9h

JOSÉ CARLOS LIMA 9h20

JOSÉ FRANCISO DE ALMEIDA 9h40

LUCILENE LOPES DA SILVA 10h

MARIA SELMA BARROCAS LARANJEIRA 10h20

PATRICIA MAGALHÃES RODRIGUES 10h40

                                                                                                      COORDENAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO MUNICIPAL

PROGRAMA PACTO PELA EDUCAÇÃO

Cronograma de Entrevistas

BANCA 03
 Candidato  Período  Horário

27/05/15
(quarta-

feira

RICARDO DE BRITO CELINO

Tarde

14h

SILVIA  REGINA HELENO MOURA 14h20

SIMONE BOCAIUVA 14h40

SIMONE MAGALHÃES SANTOS 15h

SUZANA GADE SILVA OLIVEIRA 15h20

VANIA CELENE ALECRIM CAMPOS 15h40

BANCA 04

Data  Candidato (a)  Período  Horário

28/05/15
(quinta-
feira)

CLÁUDIA ROBERTA RIBEIRO SANTOS
SILVEIRA

Manhã

9h

NALLYNE CELENE NEVES PEREIRA 9h20

TAYLANE SANTOS DO NASCIMENTO 9h40